
Walmark Guarana tbl.100x800mg

 

GUARANA

Doplněk stravy

Stimulátor na přírodní bázi

 

Účinky Guarany:

udržuje bdělost, snižuje únavu a podporuje fyzickou aktivitu

 

Guarana (Paullinia cupana) je liánovitá rostlina, která pochází z tropických pralesů Amazonie a po staletí byla
používána jako elixír života pro posílení imunity.

Hlavní účinnou složkou je kofein.

Guarana pomáhá podporovat bdělost a udržovat fyzickou a psychickou aktivitu. Potlačuje únavu a pomáhá
udržovat schopnost koncentrace. Guarana přispívá také k lepšímu metabolizmu tuků a tím pomáhá při kontrole
hmotnosti.

 

Složení 1 tablety:                                                            hmot./ 2 tbl.     hmot./ 4 tbl.

Guarana (obsah.: kofein min.10 mg v 1 tbl.)       1 660,0 mg          3 200,0 mg

Složení: plnidlo: hydrogenfosforečnan vápenatý, látky protispékavé: mikrokrystalická celulóza, stearát
hořečnatý, oxid křemičitý; Guarana (Paullinia cupana extrakt), stabilizátory: karboxymethylcelulóza,
hydroxypropylmethylcelulóza

Dávkování: 2 až 4 tablety denně, před snídaní či jiným jídlem.

Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Přípravek není určen jako náhrada pestré stravy.
Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládat mimo dosah dětí! Skladujte v suchu a v temnu, při teplotě do
25 °C.


